
 

Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2018-2023 

 

                                            Р Е Ш Е Н И Е           
 

 

№ 6.63-4 от 24 ноября 2022 г.                                                         г. Оха 

 

 

 

  

 

 

В связи со вступлением в силу 30.09.2021 Федерального закона от 01.07.2021 № 

255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 

Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Закона Сахалинской области от 22.12.2021 № 112-ЗО «О 

внесении изменений в некоторые законодательные акты Сахалинской области», а также 

для урегулирования трудовых отношений, 

 

 

                                          Собрание РЕШИЛО: 

 

 

1.  Прекратить 30 декабря 2022 года полномочия председателя контрольно-счетной 

палаты   Журомской Олеси Николаевны, замещающей должность муниципальной 

службы.  

2. Назначить Журомскую Олесю Николаевну на муниципальную должность 

председателя контрольной-счетной палаты муниципального образования городской 

округ «Охинский» с 01 января 2023 года сроком на 5 лет.  

3. Признать утратившим силу с 01 января 2023 года решение Собрания от 27 января 

2022 года № 6.51-1 «О назначении председателя контрольно-счетной палаты 

муниципального образования городской округ «Охинский».  

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования городской округ «Охинский», опубликовать в газете 

«Сахалинский нефтяник».    

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания 

муниципального образования городской округ «Охинский» А.Г. Силенгинского.  

 

 

 

Председатель Собрания                           

муниципального образования     

городской округ «Охинский»      А. Г Силенгинский                                                             

          

                    


